Протокол № 10
Заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска.

30.10.2015                                                                                                                              г. Югорск
Присутствовали:
И.К. Каушкина – начальник управления архитектуры и градостроительства департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска,
исполняющий обязанности председателя комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска;
А.Ю. Ермаков  – исполняющий обязанности заместителя директора  ДМСиГ
Е.В. Колчина – заместитель директора департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;
А.К. Некрасова  –  заместитель начальника УАиГ – начальник отдела по работе с юридическими лицами УАиГ ДМСиГ;
В.Ю. Котов – гл.инж. ОАО «ЮТЭК – Югорск»;
С.М. Ярочкин – начальник Советского ЦКТОЭ ХМ ТУЭ Ханты – Мансийского филиала электросвязи ОАО «Ростелеком»;
В.В. Злобин - начальник ТОУ «Роспотребнадзор»
С.В. Иванов – начальник ОГИБДД ОМВД России по г. Югорску
В.А. Гончарук – начальник отдела надзорной деятельности по городу Югорску, городу Советскому и Советскому району

Повестка дня:

1. Физическое лицо  -  рассмотрение заявления о выделении земельного участка под размещение контейнеров, в районе ул. Калинина, 20.
2. Физическое лицо  -  рассмотрение заявление об увеличении земельного участка по
ул. Луговая, 20.
3. Физическое лицо  - рассмотрение заявления об изменении границ территории ГТ «Восточный» с целью организации ограниченного количества выездов и охраняемой внутренней территории товарищества в соответствии со схемой градостроительного зонирования.
4. Индивидуальный предприниматель  -  рассмотрение заявления о разделе земельного участка по ул. Вавилова, в районе ГТ «Хвойный».
5. Юридическое лицо  -  рассмотрение заявления о строительстве общественной стоянки в районе пересечения ул. Ленина – ул. Геологов.
6. Физическое лицо  -  рассмотрение заявления об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 86:22:0004003:835, расположенного по ул. Калинина, 64, с вида «магазин» на «среднеэтажную жилую застройку».
7. Юридическое лицо  -  рассмотрение заявления о выделении земельного участка под дополнительную автостоянку личного транспорта собственников недвижимости по
ул. Газовиков, 2/1.

Решили:
Перенести заседание комиссии по землепользованию и застройке в соответствии с пунктом 1.1. приложения №2 распоряжения главы города Югорска №898 от 04.07.2008 «заседание комиссии правомочно, если на нем присутствует не менее двух третей ее состава».

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности
начальника УАиГ ДМСиГ							       А.К. Некрасова